
                                                                                             

                                                                                                                                    

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ХХХІV ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ 

Рішення № 6 
 

          м.Мостиська                                                                      від 09 вересня  2022 року 

 

Про внесення змін до календарного плану основних заходів  

на 2022 рік,  щодо реалізації Програми забезпечення проведення 

 заходів на території Мостиської міської ради на 2022-2025 роки,  

 відділу культури,  туризму та охорони культурної спадщини  

 Мостиської міської ради 

 Розглянувши лист відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини  

Мостиської міської ради від 08.09.2022року №65/01-16, відповідно до ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.2 статті 4 Закону України «Про 

культуру», Мостиська міська рада вирішила:  

1. Внести зміни до календарного плану основних заходів на 2022 рік, щодо 

реалізації Програми забезпечення проведення заходів на території 

Мостиської міської ради на 2022-2025 роки,  відділу культури, туризму та 

охорони культурної спадщини  Мостиської міської ради згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на депутатські комісії з питань 

економіки та бюджету, фінансів, торгівлі та реалізації державної регуляторної 

політики  та з питань освіти, культури, охорони здоров’я, духовності, спорту, 

туризму та соціального захисту населення. 

 

 

              

          Міський голова                                                 Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 



Додаток  

                                                                                                                                                                            до рішення Мостиської  

                                                                                                                                                                            міської ради 

                                                                                                                                                                            від  09.09.2022 року  № 6 

                                                                                                                                                                                 

 

КАЛЕНДАРНИЙ ПЛАН ОСНОВНИХ ЗАХОДІВ  

на 2022 рік, щодо реалізації програми святкування визначних дат та державних свят 

на території  Мостиської міської ради на 2022-2025 роки відділу культури, туризму 

 та охорони культурної спадщини Мостиської міської ради  
 

 

№ п/п Назва заходу  Виконавці  Термін 

виконання  

Джерело фінансування  

Джерела 

 

Вартість, 

(грн) 

1 2 3 4 5 6 

Міська  мистецько-патріотична акція «Україно, герої навіки з тобою» 

 (присвячено героям Небесної сотні) 

 

1 Придбання квітів, лампадки Відділ культури, туризму та 

охорони культурної спадщини 

Мостиської міської ради  

Лютий   

Міський бюджет  
 

             3 000 

 

Фестиваль хліба , День Незалежності, День держаного прапора 

 

 

1 Організація святкового обіду Відділ культури, туризму та 

охорони культурної спадщини 

Мостиської міської ради  

Серпень  

Міський бюджет  
 17 000 

2 Оплата за виконання концертної 

програми 

Відділ культури, туризму та 

охорони культурної спадщини 

Мостиської міської ради  

Cерпень   

Міський бюджет  

 10 000 

 

День захисника, Свято міста 

 

1 Оплата за виконання концертної 

програми 

Відділ культури, туризму та 

охорони культурної спадщини 

Мостиської міської ради  

Жовтень  

Міський бюджет  
60 000  

 



2 Організація святкового столу  Відділ культури, туризму та 

охорони культурної спадщини 

Мостиської міської ради  

Жовтень  

Міський бюджет  

23 000  

 

Святкування Дня Святого Миколая 

 

1 Придбання солодощів  Відділ культури, туризму та 

охорони культурної спадщини 

Мостиської міської ради  

Грудень   

Міський бюджет  
37 000 

 Всього 150 000 

 

 

 

 

Секретар ради                                                    Олег МАКАР  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


